

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องอัดลม หมายเลข ๑ และ ๒ ตราอักษร HAMMORTY รุ่น 3TH 30A35 เรือหลวงตากใบ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑,๖๗๑,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 25 พ.ย. 2557.  
เป็นเงิน ๑,๖๗๐,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท ไทยโคลอน จำกัด
  - ๔.๒ -
  - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นาวาเอก อิติ นาวานุเคราะห์
  - ๕.๒ นาวาโท อิทธิพันธ์ ปรีกมาศ

.....

## บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องยนต์ หมายเลข 1 และ 2 ตราอักษร HAMWORTY  
รุ่น 3TH 30A35 ร.ล.ตากใบ

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	31402886	PISTON RING	4	EA	4,610.00	18,440.00
2	31402894	PISTON RING TAPER FACED	4	EA	4,610.00	18,440.00
3	31402936	PISTON RING TAPER FACED	4	EA	4,160.00	16,640.00
4	31404536	PISTON RING S.O.C.	2	EA	9,150.00	18,300.00
5	31404585	PISTON RING	2	EA	16,270.00	32,540.00
6	31404593	PISTON RING S.O.C.	2	EA	10,500.00	21,000.00
7	31555899	SMALL END BUSH	2	EA	9,590.00	19,180.00
8	31617491	GUDGEON PIN	4	EA	31,800.00	127,200.00
9	31647225	MAIN BEARING CRANKCASE	2	EA	37,310.00	74,620.00
10	31647266	MAIN BEARING HOUSING	2	EA	39,810.00	79,620.00
11	33450065	BEARING END HALF LINER	4	EA	10,710.00	42,840.00
12	36822013	PISTON	8	EA	31,740.00	253,920.00
13		O-RING SET ประกอบด้วย				
	41225054	O-RING	4	EA	290.00	1,160.00
	42012740	O-RING	2	EA	250.00	500.00
	42025221	O-RING	2	EA	480.00	960.00
	42025239	O-RING	2	EA	480.00	960.00
	42025312	O-RING	2	EA	450.00	900.00
	42025328	O-RING	2	EA	940.00	1,880.00
	42025395	O-RING	6	EA	2,300.00	13,800.00
	42025411	O-RING	2	EA	1,020.00	2,040.00
	42112623	O-RING	2	EA	290.00	580.00
14	45407079	VALVE (CONCENTRIC)	2	EA	58,720.00	117,440.00
15	45407103	VALVE (CONCENTRIC)	2	EA	137,000.00	274,000.00
16	45407137	VALVE	2	EA	124,000.00	248,000.00
17	45412202	SPRING PLATE	4	EA	1,120.00	4,480.00
18		SPRING RING SET ประกอบด้วย				
	45412699	SPRING RING	8	EA	400.00	3,200.00
	45412707	SPRING RING	8	EA	1,530.00	12,240.00
	45412731	SPRING RING	4	EA	2,300.00	9,200.00
19	45412749	SPRING PLATE	2	EA	3,250.00	6,500.00
20	45412756	SPRING RING	6	EA	2,000.00	12,000.00
21	45414414	VALVE RING	4	EA	3,810.00	15,240.00
22	45414422	VALVE RING	2	EA	3,520.00	7,040.00
23	45414448	VALVE PLATE	4	EA	3,300.00	13,200.00
24	45414455	VALVE RING	2	EA	3,800.00	7,600.00

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
25	45414463	VALVE PLATE	2	EA	4,690.00	9,380.00
26	45414471	VALVE RING	2	EA	3,810.00	7,620.00
27	45648029	OIL FILTER	2	EA	1,820.00	3,640.00
28	45652021	FILTER ELEMENT	4	EA	4,070.00	16,280.00
29	46135117	V-BELT SPA1400	8	EA	5,030.00	40,240.00
30	47441670	SOLENOID VALVE	2	EA	58,590.00	117,180.00
					<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>	<b>1,670,000.00</b>
<b>หนึ่งล้านหกแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน</b>						